
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,700,663 7,641,523 59,140

국            805,882 782,739 23,143

기            554,433 559,793 △5,360

도          2,479,372 2,458,050 21,322

군          3,860,976 3,840,941 20,035

보건의료 서비스 제고 6,163,104 6,145,843 17,261

국            779,053 763,410 15,643

기            505,329 510,329 △5,000

도          2,204,702 2,201,107 3,595

군          2,674,020 2,670,997 3,023

군민건강증진관리 1,422,433 1,428,792 △6,359

국             61,659 60,696 963

기            239,410 244,410 △5,000

도             88,578 89,453 △875

군          1,032,786 1,034,233 △1,447

금연클리닉운영 74,300 74,300 0

기             37,150 37,150 0

군             37,150 37,150 0

201 일반운영비 35,610 35,610 0

기             17,805 17,805 0

군             17,805 17,805 0

01 사무관리비 35,610 35,610 0

  ○일반운영비                31,260             31,060              200

    ―홍보물 제작(부기조정)                19,070             18,870              200  경정 19,070,000

기              9,535 9,435 100

군              9,535 9,435 100

  ○운영수당                 4,350              4,550            △200

    ―금연교육 강사수당 지급                 4,350              4,550            △200  경정 4,350,000

기              2,175 2,275 △100

군              2,175 2,275 △100

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 25,792 35,792 △10,000

기             12,896 17,896 △5,000

도              6,448 8,948 △2,500

군              6,448 8,948 △2,500

307 민간이전 25,792 35,792 △10,000

기             12,896 17,896 △5,000

도              6,448 8,948 △2,500

군              6,448 8,948 △2,500

01 의료및구료비 25,792 35,792 △10,000

  ○미숙아및선천선이상아 의료비 지원(20명)
               25,792             35,792         △10,000      경정 25,792,000

기             12,896 17,896 △5,000

도              6,448 8,948 △2,500

군              6,448 8,948 △2,500

모자보건서비스지원(저소득 임산부 및 영유아건강검
진)

1,589 1,589 0

기              1,310 1,310 0
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                279 279 0

201 일반운영비 350 0 350

기                280 0 280

군                 70 0 70

01 사무관리비 350 0 350

  ○영유아건강검진 홍보물 제작(과목조정)
                  350                  0              350      350,000

기                280 0 280

군                 70 0 70

307 민간이전 1,239 1,589 △350

기              1,030 1,310 △280

군                209 279 △70

01 의료및구료비 1,046 1,589 △543

  ○영유아건강검진(78명)                 1,046              1,589            △543  경정 1,046,000

기                837 1,310 △473

군                209 279 △70

05 민간위탁금 193 0 193

  ○영유아건강검진 위탁수수료(과목조정)
                  193                  0              193      193,000

기                193 0 193

불임부부지원 39,438 32,938 6,500

국             19,719 16,469 3,250

도              9,860 8,235 1,625

군              9,859 8,234 1,625

307 민간이전 30,138 23,638 6,500

국             15,069 11,819 3,250

도              7,535 5,910 1,625

군              7,534 5,909 1,625

01 의료및구료비 30,138 23,638 6,500

  ○불임부부 시술비 지원                30,138             23,638            6,500  경정 30,138,000

국             15,069 11,819 3,250

도              7,535 5,910 1,625

군              7,534 5,909 1,625

산모신생아도우미 지원 37,225 40,084 △2,859

국             29,780 32,067 △2,287

군              7,445 8,017 △572

307 민간이전 37,225 40,084 △2,859

국             29,780 32,067 △2,287

군              7,445 8,017 △572

05 민간위탁금 37,225 40,084 △2,859

  ○민간위탁금                37,225             40,084          △2,859  경정 37,225,000

국             29,780 32,067 △2,287

군              7,445 8,017 △572

가임기 여성건강증진사업 7,760 7,760 0

국              3,880 3,880 0

군              3,880 3,880 0

- 2 -



부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,600 4,600 0

국              2,300 2,300 0

군              2,300 2,300 0

01 사무관리비 4,600 4,600 0

  ○일반운영비                 4,000              2,500            1,500

    ―교육교재 및 홍보물 제작(부기조정)
                4,000              2,500            1,500        경정 4,000,000

국              2,000 1,250 750

군              2,000 1,250 750

  ○운영수당                   600              2,100          △1,500

    ―모유수유 강사수당                   600              2,100          △1,500  경정 600,000

국                300 1,050 △750

군                300 1,050 △750

임산부 영유아 보충영양사업 124,348 124,348 0

기             62,174 62,174 0

도             31,087 31,087 0

군             31,087 31,087 0

202 여비 1,870 1,400 470

기                935 700 235

도                468 350 118

군                467 350 117

01 국내여비 1,870 1,400 470

  ○임산부, 영유아 영양지원(과목조정)
                1,870              1,400              470      경정 1,870,000

기                935 700 235

도                468 350 118

군                467 350 117

206 재료비 850 850 0

기                425 250 175

도                212 125 87

군                213 475 △262

01 재료비 850 850 0

  ○영유아 간식 등 구입                   850                850                0  경정 850,000

기                425 250 175

도                212 125 87

군                213 475 △262

301 일반보상금 150 150 0

기                 75 250 △175

도                 38 125 △87

군                 37 △225 262

10 행사실비보상금 150 150 0

  ○임산부, 영유아 영양사업                   150                150                0  경정 150,000

기                 75 250 △175

도                 38 125 △87

군                 37 △225 262

307 민간이전 76,518 77,748 △1,230

기             38,259 38,874 △615
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             19,129 19,437 △308

군             19,130 19,437 △307

01 의료및구료비 76,518 77,748 △1,230

  ○임산부, 영유아 식품지원                76,518             77,748          △1,230  경정 76,518,000

기             38,259 38,874 △615

도             19,129 19,437 △308

군             19,130 19,437 △307

405 자산취득비 1,260 500 760

기                630 250 380

도                315 125 190

군                315 125 190

01 자산및물품취득비 1,260 500 760

  ○화일박스구입(과목조정)                   760                  0              760  760,000

기                380 0 380

도                190 0 190

군                190 0 190

정신질환관리 3,288,906 3,265,286 23,620

국            654,394 639,714 14,680

기             76,250 76,250 0

도          1,999,438 1,994,968 4,470

군            558,824 554,354 4,470

정신질환자 시설급여 704,368 686,018 18,350

국            563,494 548,814 14,680

도             70,437 68,602 1,835

군             70,437 68,602 1,835

307 민간이전 704,368 686,018 18,350

국            563,494 548,814 14,680

도             70,437 68,602 1,835

군             70,437 68,602 1,835

02 민간경상보조 704,368 686,018 18,350

  ○정신질환자시설급여               704,368            686,018           18,350  경정 704,368,000

국            563,494 548,814 14,680

도             70,437 68,602 1,835

군             70,437 68,602 1,835

꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당(도비) 296,730 291,460 5,270

도            148,365 145,730 2,635

군            148,365 145,730 2,635

307 민간이전 296,730 291,460 5,270

도            148,365 145,730 2,635

군            148,365 145,730 2,635

02 민간경상보조 296,730 291,460 5,270

  ○정신요양시설종사자특수근무수당
              296,730            291,460            5,270      경정 296,730,000

도            148,365 145,730 2,635

군            148,365 145,730 2,635

방호·구호 481,124 439,245 41,879

국             10,029 2,529 7,500
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             49,104 49,464 △360

도            141,470 123,743 17,727

군            280,521 263,509 17,012

전염병관리 및 예방접종사업 481,124 439,245 41,879

국             10,029 2,529 7,500

기             49,104 49,464 △360

도            141,470 123,743 17,727

군            280,521 263,509 17,012

급성전염병관리 16,389 0 16,389

도              4,917 0 4,917

군             11,472 0 11,472

307 민간이전 16,389 0 16,389

도              4,917 0 4,917

군             11,472 0 11,472

01 의료및구료비 16,389 0 16,389

  ○신종플루 항바이러스제 구입                16,389                  0           16,389  16,389,000

도              4,917 0 4,917

군             11,472 0 11,472

급성전염병관리 92,990 85,180 7,810

도              7,810 0 7,810

군             85,180 85,180 0

206 재료비 46,570 38,760 7,810

도              7,810 0 7,810

군             38,760 38,760 0

01 재료비 46,570 38,760 7,810

  ○신종 인플루엔자 살균 손소독제 구입(성립전)
               43,810             36,000            7,810      경정 43,810,000

도              7,810 0 7,810

군             36,000 36,000 0

에이즈환자진료비 6,080 5,000 1,080

기              3,040 2,500 540

군              3,040 2,500 540

307 민간이전 6,080 5,000 1,080

기              3,040 2,500 540

군              3,040 2,500 540

01 의료및구료비 6,080 5,000 1,080

  ○에이즈환자진료비(4명)                 6,080              5,000            1,080  경정 6,080,000

기              3,040 2,500 540

군              3,040 2,500 540

국가예방접종실시 68,757 68,757 0

국              1,500 0 1,500

기             32,879 34,379 △1,500

도             17,189 17,189 0

군             17,189 17,189 0

101 인건비 1,500 0 1,500

국                750 0 750

도                375 0 375
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                375 0 375

02 수당 1,500 0 1,500

  ○공중보건의사 학교예방접종 지원수당(과목조
    정)                 1,500                  0            1,500      1,500,000

국                750 0 750

도                375 0 375

군                375 0 375

202 여비 1,500 0 1,500

국                750 0 750

도                375 0 375

군                375 0 375

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○학교예방접종 지원업무 추진(과목조정)
                1,500                  0            1,500      1,500,000

국                750 0 750

도                375 0 375

군                375 0 375

307 민간이전 65,757 68,757 △3,000

기             32,879 34,379 △1,500

도             16,439 17,189 △750

군             16,439 17,189 △750

01 의료및구료비 65,757 68,757 △3,000

  ○민간병의원접종비                13,000             32,845         △19,845  경정 13,000,000

기              6,500 16,423 △9,923

도              3,250 8,211 △4,961

군              3,250 8,211 △4,961

  ○예방접종약품비(부기조정)                36,912             35,912            1,000  경정 36,912,000

기             18,456 17,956 500

도              9,228 8,978 250

군              9,228 8,978 250

  ○신종인플루엔자 대유행비 백신접종비(부기조
    정)                15,845                  0           15,845      15,845,000

기              7,923 0 7,923

도              3,961 0 3,961

군              3,961 0 3,961

신종인플루엔자 단체접종사업 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

101 인건비 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

10 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ○신종인플루엔자 단체접종 종사자 인건비(의사
    및간호사)                 6,000                  0            6,000      6,000,000

국              6,000 0 6,000

국가예방접종실시(기금,신종플루단체접종) 600 0 600

기                600 0 600

201 일반운영비 600 0 600

기                600 0 600
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 600 0 600

  ○임차료                   600                  0              600

    ―신종인플루엔자 단체접종 노트북 임차료
                  600                  0              600        300,000 * 2월

기                600 0 600

신종인플루엔자 예방관리(거점병원 지원) 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○신종인플루엔자 거점병원 지원비                10,000                  0           10,000  10,000,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000
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